

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Michael Haargaard A/S

Løvenørnsgade 3, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 21 83 54 98

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2024

Svenn Haargaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Haargaard A/S
Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 83 54 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand
Morten Jul Sigersted
Michael Haargaard
Nikolaj Salling Poulsen

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsmæglervirksomhed, herunder formidling af fast ejendom, udviklingsvirksomhed samt vurdering af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 528.312, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.530.858.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.891.194 | 5.507.766 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(4.791.721)</u> | <u>(4.726.611)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.099.473 | 781.155 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | (121.675) | (129.109) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(32.210)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 945.588 | 652.046 |
| Finansielle indtægter | 2 | 24.395 | 2.500 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(215.183)</u> | <u>(25.110)</u> |
| Resultat før skat | | 754.800 | 629.436 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(226.488)</u> | <u>(156.890)</u> |
| Årets resultat | | <u>528.312</u> | <u>472.546</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 470.000 |
| Overført resultat | | <u>28.312</u> | <u>2.546</u> |
| | | <u>528.312</u> | <u>472.546</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 244.178 | 304.905 |
| Indretning af lejede lokaler | 5 | 101.948 | 162.896 |
| Materielle anlægsaktiver | | 346.126 | 467.801 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 210.515 | 425.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 210.515 | 425.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 556.641 | 892.801 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 551.489 | 260.498 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 224.524 | 488.725 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 49.790 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 73.106 | 54.811 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 61.063 | 76.956 |
| Tilgodehavender | | 959.972 | 880.990 |
| Likvide beholdninger | | 1.312.146 | 360.450 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.272.118 | 1.241.440 |
| Aktiver i alt | | 2.828.759 | 2.134.241 |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 30.858 | 2.546 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 470.000 |
| Egenkapital | | <u>1.530.858</u> | <u>1.472.546</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | 29.539 | 38.627 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>29.539</u> | <u>38.627</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 75.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 381.107 | 170.710 |
| Selskabsskat | | 235.576 | 159.104 |
| Anden gæld | | 576.679 | 293.254 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.268.362</u> | <u>623.068</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.268.362</u> | <u>623.068</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.828.759</u> | <u>2.134.241</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 1.000.000 | 2.546 | 470.000 | 1.472.546 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (470.000) | (470.000) |
| Årets resultat | 0 | 28.312 | 500.000 | 528.312 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 1.000.000 | 30.858 | 500.000 | 1.530.858 |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.181.513 | 4.144.552 |
| Pensioner | 515.820 | 509.069 |
| Andre omkostninger til social sikring | 94.388 | 72.990 |
| | 4.791.721 | 4.726.611 |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | 10 | 9 |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 16.200 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 8.195 | 2.500 |
| | 24.395 | 2.500 |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 4.850 |
| Finansielle omkostninger kapitalinteresser | 214.485 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 698 | 20.260 |
| | 215.183 | 25.110 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 235.576 | 159.104 |
| Årets udskudte skat | (9.088) | (2.214) |
| | 226.488 | 156.890 |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.475.910 | 471.997 |
| Tilgang i årets løb | 382.210 | 0 |
| Afgang i årets løb | (382.210) | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.475.910</u> | <u>471.997</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 1.171.005 | 309.101 |
| Årets afskrivninger | 60.727 | 60.948 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>1.231.732</u> | <u>370.049</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>244.178</u> | <u>101.948</u> |

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023 | <u>29.539</u> | <u>38.627</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023 | <u>29.539</u> | <u>38.627</u> |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>29.539</u> | <u>38.627</u> |
| | <u>29.539</u> | <u>38.627</u> |

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 384.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Michael Haargaard Holding A/S koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.